SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E DO MEIO AMBIENTE
CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE

INDAIATUBA / SP

PG. 1 - ATA DA QUINQUAGÉSIMA SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL
DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE DE INDAIATUBA REALIZADA EM 04 DE SETEMBRO 2013

ATA DA QUINQUAGÉSIMA SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO
MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE DE INDAIATUBA REALIZADA EM

04 DE SETEMBRO 2013

Ao quarto dia do mês de setembro do ano de dois mil e treze realizou-se, na 1
sede do COMDEMA, localizada a rua Oswaldo Cruz nº 243, Vila Victória -  2
Indaiatuba, a partir das quinze horas, a Quinquagésima Segunda Reunião 3

Ordinária do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente de Indaiatuba. 4

Após a verificação do quórum, o Sr. Marco Antonio Secco, Presidente do 5
Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente constatou que não havia 6
quórum suficiente para a realização da reunião, deste modo os assuntos a 7

serem tratados nessa reunião serão discutidos e deliberados na 53º reunião 8
prevista para acontecer em 02 de outubro de 2013.  9

Indaiatuba, 04 de setembro de 2013.

Marco Antonio Secco
Presidente do CODEMA

 Ildo de Sousa Dias
Secretário do CODEMA

LISTA DE PRESENÇA DA ATA DA QUINQUAGÉSIMA SEGUNDA REUNIÃO
ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE

DE INDAIATUBA REALIZADA EM 04 DE SETEMBRO 2013

Conselheiros Presentes Com Direito A Voto
Ildo de Sousa Dias   Prefeitura    Titular
Marco Antônio Secco  FIEC    Titular

Conselheiros Suplentes Presentes
Ismael Secco   Sindicato RuralI  Suplente

Convidados Presentes
Creusa Maria Amgarten  MOBI
Tarcisio do Carmo Condini MOBI